

ke sml 6776/18
č. 1448



121185

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu:	Dodatek č.1 Smlouvy o dílo realizace stavby "Dětský domov Budkov - oprava vytápění".				
Oprávněn/pověřen k podpisu:	Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmána pro oblast ekonomiky a majetku				
Schváleno:	ZK	Datum:	12.12.2017	Č.usnesení:	0542/07/2017/ZK
Dokument uložen u:	OM				
Počet vyhotovení:	3				
Adresát:	VESAS s.r.o., Cyrilometodějská 43/20, 674 01 Třebíč				
Smluvní částka: 1)	26625.50				
Odpovědný odbor: 2)	odbor majetkový				
Podpis zajistit do:	neprodleně				

		Pracoviště/pracovník	Datum	Podpis
Zpracoval:		OM/P. Čermák	8.10.2018	
Projednáno s:		OM/Ing. E. Jozífek	8.10.2018	
Právní kontrola:		OM/Mgr. L. Sýkorová	8.10.2018	
Předkládá:		OM/Ing. P. Kolář	8.10.2018	
Potvrzení příjmu smlouvy do předběžné evidence 3)		OM/Ing. P. Kolář	8.10.2018	
Zodpovídá:	Příkazce operace:	OM/Ing. P. Kolář	8.10.2018	
	Správce rozpočtu:	OE/Ing. P. Tulis	8.10.2018	
Poznámka: Subjekt (IČO: 25595946), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o DPH; (ověření provedl: cermak, datum ověření: 08.10.2018 10:21:41): Dodatek č.1 Smlouvy o dílo realizace stavby "Dětský domov Budkov - oprava vytápění".				
Rozpočtová skladba: Částka s DPH: 26625.65, Datum Od: 31.10.2018, Datum do: 30.11.2018, Perioda: jednorázově, ODP: 003133, ORJ: 000008001, ORG: 0001810260000 POL: 5171 UZ:				

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžitě plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u níž je peněžitě plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



KUJIP0184B0M

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 15. 8. 2018 (ID smlouvy119591) na akci:

VESAS s.r.o.
Cyrilometodějská 43/20, 674 01 Třebíč
tel./fax: 568 842 183
IČ: 25595946

„Dětský domov Budkov – oprava vytápění“

ke sml. 677.6/1P
č. 1448

Objednatel :

se sídlem:
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen:

zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
tel.:
IČO:
bankovní spojení :
číslo účtu:

Kraj Vysočina

Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
MUDr. Jiří Běhounek, hejtmanem kraje
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmána pro oblast
ekonomiky a majetku
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla
Pavel Čermák
564 602 272
70890749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel:

se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
tel./fax:
IČO:
DIČ:
Osoba pověřená vedením stavby:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

VESAS s.r.o.

Cyrilometodějská 43/20, 674 01 Třebíč
Ing. Petrem Bobkem, jednatelem společnosti
Ing. Petr Bobek
Ing. Petr Bobek
568 842 183
25595946
CZ25595946
Ing. Petr Bobek
KB a.s., pobočka Třebíč
19-7738570247
KS Brno, oddíl C, vložka 36921

2. Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 1 je provedení dodatečných prací veřejné zakázky „**Dětský domov Budkov – oprava vytápění**“. V průběhu plnění zakázky bylo zjištěno, že regulační prvky okruhů vytápění a vodič vnějšího čidla jsou nefunkční a topné žebříky v koupelnách jsou zničeny korozí. S ohledem na provoz skupin domova je nezbytné instalovat tyto součásti vytápění nové a současně realizovat související změny předmětu díla. Potřeba změny závazku ze smlouvy vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu zakázky. Všechny změny závazku ze smlouvy jsou dále podrobně specifikovány v přiložených oceněných výkazech výměr. Smluvní strany se proto dohodly, v souladu s čl. 2., 4. a 13. Smlouvy, na uzavření dodatku č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

Čl. 2. Předmět díla

Rozsah díla se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v oceněném změnovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

Cena díla bez DPH:	519 404,97 Kč
DPH 15%:	77 910,75 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	597 315,72 Kč

Slovy: pětsetdevadesátsedmtisíc třístapátnáct 72/100 korun českých

Rekapitulace ceny:

Cena díla dle SOD:

Cena díla bez DPH:	496 253,10 Kč
DPH 15%:	74 437,97 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	570 691,07 Kč

cena víceprací a méněprací (změny) dle dodatku č. 1

Cena víceprací bez DPH:	23 151,87 Kč
Cena méněprací bez DPH:	-0,00 Kč
Cena víceprací-méněpráce bez DPH:	23 151,87 Kč
Cena víceprací-méněpráce s DPH:	26 625,65 Kč

3. Ostatní ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je dodatek do 3 měsíců od jeho podpisu bez dalšího zrušen od samého začátku.

Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Příloha: Změnový rozpočet

V Třebíči, dne 08. 10. 2018

V Jihlavě, dne 09. 10. 2018


Kraj Vysočina
Žitkova 57, 587 33 Jihlava

26


Ing. Petr Bobek
jednatel společnosti


Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana
pro oblast ekonomiky a majetku

VESAS s.r.o.
Cyrilometodějská 43/20, 674 01 Třebíč
tel./fax: 568 842 183
IČ: 25595946 DIČ: CZ25595946

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **8186** **Dětský domov Budkov - oprava vytápění**

Objekt: **02** **Dodatek**

Rozpočet: **021** **Dodatek č.1**

Objednatel: _____ **IČO:** _____
DIČ: _____

Zhotovitel: _____ **IČO:** _____
DIČ: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			18 262,02
MON			4 889,85
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			23 151,87

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	23 151,87 CZK
Snížená DPH	15 %	3 473,78 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Cena celkem s DPH **26 625,65 CZK**

v

VESAS® s.r.o.
 Cyrilometodějská 43/20, 674 01 Třebíč
 tel./fax: 568 842 183
 IČ: 25595946 DIČ: CZ25595946

 Za zhotovitele

08. 10. 2018 * *oprava*
 dne ~~08. 09. 2018~~

 Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	8186	Dětský domov Budkov - oprava vytápění
O:	02	Dodatek
R:	021	Dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 734		Armatury				1 515,14
1	734226122RT1	Ventil term.rohový,vnitř.z.Heimeier STANDARD DN 15, bez termostatické hlavice	kus	2,00000	433,00	866,00
2	734261223R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 1/2	kus	2,00000	97,70	195,40
3	734266772R00	Šroubení svěrné na měď Heimeier 15x1 mm - EK	kus	4,00000	112,00	448,00
4	998734201R00	Přesun hmot pro armatury	%	15,09400	0,38	5,74
Díl: 735		Otopná tělesa				16 746,88
5	735169211R00	Montáž otop. těles trubk.s Al lamelami do 1840 mm	soubor	2,00000	256,50	513,00
6	735161812R00	Demontáž otopných těles trubk.Al-lamel.2660 mm	kus	2,00000	156,50	313,00
7	735 02	Montáž vnitřních čidel s funkcí termostatu a dálkového ovládání	ks	3,00000	790,00	2 370,00
8	735 01	Otopné lamel. těleso KORALUX LINEAR 750/1700	ks	2,00000	2 334,00	4 668,00
9	735 03	Vnitřní čidlo s funkcí termostatu a dálkového ovládání VR 90	ks	3,00000	2 801,00	8 403,00
10	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa	%	162,67000	2,95	479,88
Díl: M21		Elektromontáže - montáže				2 467,04
11	210010011	trubka PVC ohebná tuhá - 16mm	m	4,00000	30,41	121,64
12	210010101	lišta LV 13x18	m	3,00000	71,51	214,53
13	210100258	ukonč.kab.smršt.do 5x4 mm2	kus	1,00000	162,76	162,76
14	210110021	venkovní čidlo měření a regulace	ks	1,00000	163,58	163,58
15	210200004	demontáž - svítidlo IP 20 stropní	ks	1,00000	132,34	132,34
16	210201073	svit. zářivkové stropní 1x36W IP 44	ks	1,00000	394,56	394,56
17	210800167	JYTY 4x1 mm2	m	32,00000	26,30	841,60
18	211010006	osaz.hmožd.do zdi z pal.cihel/stř.tvrd.kamene HM 8	kus	7,00000	33,29	233,03
19	900071717	Pomocné práce	sbr	1,00000	203,00	203,00
Díl: M21a		Elektromontáže - materiál				1 102,81
20	01261	zdroj TL-D 36W/840	ks	1,00000	48,76	48,76
21	10178	svit.zářiv. 1x36W přísaz IP 65 Modus V3158PCEP	ks	1,00000	490,78	490,78
22	10347	hmoždinka SX 8/100	ks	7,00000	2,64	18,48
23	15309	JYTY 4x1 mm2	m	32,00000	12,72	407,04
24	62698	trubka mechanická odolnost 1216ESUPERFLEX	m	4,00000	10,89	43,56
25	65134	lišta LV 18x13	m	3,00000	13,89	41,67
26	91717	podružný materiál	ks	1,00000	52,52	52,52
Díl: M90		HZS				1 320,00
27	01	vyhledání trasy a protažení kabelu do stávající trasy, manipulace v síti NN	hod.	5,00000	264,00	1 320,00
Celkem						23 151,87